
PŘíLOHÁ č. 1 KS:

PODROBNÁ SPECIFIKACE pŘ?n»mín

1. Minimální požadavky na sanitní vozidlo typu ,,B":

sanitn'í vozidlo typu ,,B" splňují normu ČSN EN 1789 +A2 s globální homologací
nové vozidlo (podvozek) - rok výroby podvozku 2020 nebo 2021, typ karoserie - skříň
podvozek vozidla - dlouhý romor 3400 mm (min. 3300 mm)
vznětový motor, výkon 146 kW (min. 135 kW)
emisní norma 6 (min. EURO 6)
kroutící moment 450Nm (min. 400 Nm)
maximální rychlost 185 km/h (min. 170 km/h)
pohon všech kol (ne trvalý)
automatická převodovka 7 stupňová (min. 7 stupřtová:)
posilovač řízení
vysoká střecha
dělící příčka s posuvným oknem
kabina řidiče - sedadla l+l z omyvatelného a dezinfikovatelného materiálu (koženka apod.)
výškově nastavitelné sedadlo řidiče s bederní opěrkou
airbag řidiče a spolujezdce
elektronický imobilizér
centrální zaínykání na dálkové ovládání
vnitřní zpětné zrcátko
vněj ší zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná
klimatizace (včetně ambulantniho prostom)
ukazatel venkovní teploty
otáčkoměr

bo{;m dveře posuvné na pravé straně, prosklené s posuvným oknem
zadní dveře křídlové, prosklené, vysoké do výšky zvýšené střechy
zbývající části karoserie arnbulantního prostoru bez skel (oken)
mlhovky integrované v nárazníku s přísvitem do zatáček
barva sírově žlutá RAL 1016 (nebo ekvivalentní) - lakováním (včetně vysoké střechy)
kotoučové brzdy na všech kolech
systém ABS, ESP, ASR (nebo jim adekvátní)
uzávěrka zadního diferenciálu (elektronická nebo mechanická)
zesílené zadní pružiny
přeíW a zadní lapače nečistot
druhá baterie pro ambulantní prostor s dělicím relé
celková hmotnost 3500 kg (max. 3500 kg)
počet osob 6 - sedících 5 + ležící l
objem nákladového prostoru 9 m?' (min. 9 m3)
přihřívač motoru
základní výbava vozidla: klíč na kola, hever-funkčníi na vozidle se zesíleným pérováním, taié
lano pro 3,5 t., sadu žárovek použitých na vozidle, lékárničku, výsbazný trojúhelník, výstraiá vesta,
hasicí přístroj2 kg s držákem
plnohodnotné rezervní kolo
tónovaná skla

předmontáž na autorádio

l/10



PŘÍto»,í Č. 1 KS:

PODROBNÁ SPECIFIKACE pŘgí»mín

1. 1. Položková specifikace zdravotnické zástavby
vyztuženf karoserie pro uchycení přístrojů, sedaček, transporbní techniky a nábytku
zateplení a odhlučnění ambulantnfl'io prostoru z nehořlavých materiálů
obložení stěn a stropu netříštivým, omyvatelným a dezinfikovatelným materiálem - lakovaným
plechem z lehkých kov4 bílá barva
protiskluzová (např. pískovaná), vodě odolná podlaha, bez prolisů pro snadnou údržbu, s olištováním
vstupŮ
stůl nosítek pevný s pojezdovou částí z nerezového plechu, s aretací nosítek s homologací, umístěný
tak, aby bylo momo vyjet s nosítky i pouze otevřenými levými křídlovými dveříni
pojezdová plocha stolu ve výšce v rozmezí 290 až 310 mm od podlahy ambulantního prostoru
vnější plochu sklopného nájezdu stolu nosítek opatřit reflexním polepem (pruhy)
úložný prostor pod stolem nosítek (délka min. 1220 mm) se zadním otevíráním pro SCOOP rám a v
přední části s výsuvným šuplíkem (šíře min. 550 mm) do prostoru směrem k bočním dveřírn -
vzájemně oddělené přesně dle obrazové dokumentace, šuplík rozdělen příčkou kolrno na osu
vysouvání, příčka 250 mm od čela, šuplík bude opatřen bezpečností zarážkou proti úplnému vysunutí
a dvojitým zajištěním v zavřené poloze
uchycenf podvozku nosítek musí být kompatibilní s dosavadním vybavením zadavatele (prohHdka u
zadavatele)
dvě sklopné, otočné sedačky umístěné za sebou v pravé části vozu s bezpečnostnííni pásy splňující
normu ČSN EN l 789+k2. Sedačky musí být uínístmny tak, aby byla možnost umístění-transportního
zařízení (sedačky, nebo schodolezu) mezi ně a lehátko při přemíst'ování pacienta
sedačka s opěrkou hlavy a zad se sklopným sedákem, umístěná na přepážce, opatřená certifikovanými
bezpečnostními pásy
madla bočních dveří (levé + pravé krátké na přepážce nad linkou), madlo u zadn?ích dveří na pravém
sloupku
3x kolejnice na min. 70 arnpulí na desce nad bočními dveřmi - přesné iu'nístěm' a rozměr bude
upřesněno zadavatelem v průběhu realizace dodávky, deska s dížáky ampulf bude lehce odnímatelná,
její upevnění bude kompatibilni se stávajícím provedením (prohlídka u zadavatele)
uzamykatelná skříňka na opiáty, umístěná u stropu na pravé stěně, vnitřní rozíněr upřesní zadavatel
úchyty na lahve (vaky) s roztoky (6 ks) na pravé straně - přesné uínístění bude upřesněno
zadavatelem v pniběhu realizace dodávky
polička s pevným lubem na pravé straně - přesné umístěnf bude upřesněno zadavatelem v príaběhu
realizace dodávky
úchyty na OTI rourky (6 ks) na pravé straně - přesné iu'nístění bude upřesněno zadavatelem v průběhu
realizace dodávky
plastový pr?edný tubus pro zavaděče a katetry, délka 500mrn, vnitřríf světlost cca 60 mm, se
zajištěnim materiálu páskem (suchý zip), připevněný na pravé straně - přesné umístění bude
upřesněno zadavatelem v průběhu realizace dodávky
dodání a montáž držáku (sklopný) na toughbook (typ upřesní zadavatel) na pmvou stěnu mezi
sklopnými sedačkami
držák na schodolez na zadních pravých dveřích (typ schodolezu upřesní zadavatel)
kovová destička na levé zadní dveře, v místě kde hrozí náraz do sklopeného pojezdu
držáky na tlakové kyslíkové lahve 10 l (?x v pravé + 1 x v levé zadní části vozu) splňující norrnu
ČSN EN l 789+A2, přírný vývod k redukčním ventilům kyslíkové lahve (bez iychlospoj ky)
pozn.: 10 a 2 litrové lahve, které ZZS KV používá, jsou s integrovaným redukčním a průtokovým
ventilem a rychlospojkou
lx držák na kyslflcovou láhev 2 1, splňující normu ČSN EN 1789+A2, urnístěný svisle na skříň
vakuové matrace - upřesní zadavatel
centrální rozvod kyslíku od 10 l tlakových lahví k odběrným místům na levé straně s dvěma
rychlospojkami

2/10



PŘíLOHA č. 1 KS:

PODROBNÁ SPECIFIKACE PŘEDM?ĚTU
úložný prostor na levém boku vozidla - skříň na vakuové matrace bez horního víka, opatřen 3 ks
pásků s přezkarni pro zajištěni polohy matrace s obložením přednffio i zadního venkovní'ho rohu
nerezovým plechem proti poškození - rozměr skříně upřesní zadavatel
přídavné teplovodní topení s vícestupňovým ventilátorem - přesné umístění bude upřesněno
zadavatelem v průběhu realizace dodávky
nezávislé naftové topení pro vytápění arnbulantního prostoru, s ovládáním u řidiče (umístění upřesní
zadavatel)
dodávka a montáž přídavného topení na 230V, teplovzdušné s termostatem, umožňující přesné
nastavení vnitřní teploty, uínístěné v levé části vozu naproti bočním dveřím, nebo na čelní straně stolu
nosftek

klimatizace ambulantního prostoru s možností nastavování teploty v ambulantríim prostom
uzavíratelné skříňky (uzavíratelné čelní strany z průhledného materiálu) na levé stěně u stropu -
přesné iunístění a rozrněry budou upřesněny zadavatelem v průběhu realizace dodávky
úchyty z drátěného prograrnu na 4 krabice s ochrannými rukavicemi (zajištění krabic páskami
s plastovýrni přezkami) - rozíněr a urnístění upřesní zadavatel
montáž úchytných matic pro dr'záky zdravotnických přístrojů (transportní defibrilátor - monitor,
transportní ventilátor, infuzní dávkovač) - typy přístrojů a umístění upřesnf zadavatel
2 x samostatná zásuvka na 230V ve spodní části levé stěny (pod přístroji)
2 x zásuvka na 12 V rohová 90o + 2 x zásuvka 12 V ,,typ E'[?JRO" - přesné umístění bude upřesněno
zadavatelem v pniběhu realizace dodávky
lx zásuvka 12 V (90o) umístěná v zadni části na levé straně s označením ,,inkubátor" se sarnostatnýrn
jištěnim a průřezem vodiče 4 rnrn2
osvětlení stropu dvěma LED pásy (tón barvy světla: teplá bílá) s možností regulace svitu
2x vypínač stropních světel, jeden uínístěný na přepážce řidiče u bočních posuvných dveří, dmhý
umístěný na pravém zadním sloupku vozu
2x zapuštěné stropní bodové světlo nad nosítky
lx nouzové, tlurnené osvětlení ambulantního prostom
pomocné osvětlení bočního a nástupního prostom při otevřených dveřích
stropní ventilátor obousměrný
stropní nerezové madlo s posuvnými držáky na l infuzní lahev (malá) a 2 spirálové háky na infuzní
vaky
zadní hledací světlomet s technologií LED, uínístěný na levém křídle zadních dveří zevnitř, tak, aby
svítil skrze sklo dveří, s moiostí zapínání u řidiče
úložný prostor nad kabinou řidiče s pevným čelem, uzavíratelný dvířky výklopnými nahoru ke stropu
s aretací v otevřené poloze pomocí plynových vzp{=r, vnitřní prostor obložený molitanem a koženkou
nábytek umístěný na přepážce dle přiložené obrazové dokiunentace s pracovní plochou z nerezového
plechu a 30 mm vysokým olemováním, s min. 3 nábytkovými zásuvkami pod sebou (šíře
min.200mm); volný prostor pod pracovní plochou oplechován a opatřen pásem skosíovou
zacvakávací sponou (min. šíře 45 ínm) na uchycení batohů, spodní deska protažena až ke dveříín
úchyt masáiího přístroje LUCAS 2 dle ČSN EN l 789+A2, tvořený pevnou konstrukcí a popmhem s
rozpínací sponou v levé části ambulantnfl'io prostoru - přesné umístění bude upřesněno zadavatelem
v průběhu realizace dodávky
2x úchyly na nádoby na kontaíninovaný odpad + dávkovač dezinfekce umístěný nad linkou - typy
upřesní zadavatel
kapsa na tiskoviny forrnátu A4 z drátěného prograínu, šíře 250mm, hloubka 25 mm, urnístěná nad
pracovní plochou stolu
ovládací panel v ambulantním prostom s vypínači na topení, ventilátor, osvětlení, umístěný na pravé
stěně ambulantního prostom, tak, aby byl dosažitelný z obou sklopných sedadel na pravé straně
2 x tlačítko zvukové znamení k řidiči - jedno na pravé stěně na ovládacím panelu a druhé na levé
stěně ambulantríiho prostom, tak, aby bylo dosažitelné ze sklopné sedačky umístěné na přepážce
(obě tlačítka shodné provedení - čeívené)

3/10



PŘír,ow č. 1 KS:

PODROBNÁ SPECIFIKACE pŘ?n»Áru
dodánf a monMž dokovací stanice s příslušenstvím (součástí příslušenství musí být napájecí adaptér,
GPS anténa, GSM anténa) (dále jen ,,DS"), + 5e3í připojen?í knabíjení, tiskárně, navigačnímu
monitoru v kabině řidiče a anténám; DS urnfstit do výsuvného sklopného systému pod pracovním
stolkem v ambulantníin prostom, tak, aby neomezovala umístění batohů; typ DS upřesní zadavatel
dodání toughbooku (typ upřesněn v bodě 1.4.)
dodání a montáž drzáku tiskárny (typ tiskárny a její umístění upřesní zadavatel) s připojením na zdroj
a DS (tiskárnu, kabel a zdroj dodá zadavatel)
dodávka zařízení pro ohřev infuzí, s připojením do sítě 12 V (parametry viz příloha)
dodávka iu'iiverzálních (záchranářských) nůžek (v držáku) určených k přestřižení bezpečnostních
pásů, rozstřižení oblečení a obuvi, popř. k rozbití okna vozidla
vnější zásuvka na 230 V umístěná na levém boku přední části zvýšené střechy za dveřmi řidiče
skříň s pojistkami pro ambulantní prostor pod sedačkou spolujezdce, seznam pojistek připevnit na
přepíďku za opěradlem sedadla spolujezdce
230 V rozvaděč s chráničem umístit v kabině řidiče do skříňky mezi sedadly; horní plocha s
chráničem zapuštěna cca 20cm pod horní hranou skřířiky
montáž a připojení statusovače na přístrojovou desku - umístění bude upřesněno zadavatelem
v pniběhu realizace dodávky, statusovač dodá zadavatel
montáž setu radiostanice Matra TPM 700 - anténu na střechu vozidla, ovládací panel radiostanice
umístit doprostřed na přístrojovou desku, držák s mikrofonem v dosahu řidiče i spolujezdce a
radiostanici za sedadlo spolujezdce; montážní sadu radiostanice dodá zhotovitel, radiostanici dodá
zadavatel

dodání a montáž autorádia

ovládací panel s vypínači (tzv. kolébkový) výstražného světelného a zvukového zařízení, zadniho
pracovního světla, zadního hledacího světla a bočních pracovních světel (samostatně levá/pravá
strana), umístěný na přístrojové desce nad autorádiem
montáž sady GPS včetně antén pod přístrojovou desku (sadu GPS, antény, kabelíáž dodá zadavatel);
zapojení vyžaduje 1 x 12 V trvale ze zástavbového akumulátoru + 1 x 12 V od spínací skříňky
dodání a montáž kamerového systému pro venkovní sledování okolí sanitního vozidla-1 ks pr:ekú +
l ks zadní kamery, s automatickou aktivací a jejich propojení se záznamovým zařízením iunístěným
ve skříňce mezi sedadly řidiče a spolujezdce - parametry jsou uvedeny v bodě 1.3. (kompatibilríf s
dosud používaným systémem ve vozidlech ZZS KV)
dodání a mont4ž couvacího monitoru na levou stranu přístrojové desky, připojeného na zadni kameru,
aktivovaného zařazením zpátečky (parametry viz bod 1 .3.)
montáž navigačního monitoru v prostoru mezi řidičem a spolujezdcem (utnístění upřesm zadavatel),
propojeného s DS v ambulantním prostoru; monitor dodá zadavatel
lampička na čtení u spolujezdce
dodání dobíjecí svítilny (s možností 2 intenzit svitu) urnístěné v držáku na přepážce (mezi kabinou a
ambul. prostorem), s možností dobíjenf v držáku
dodání, montáž a zapojení držáku ruční radiostanice (typ radiostanice upřesní zadavatel) na přepážku
(mezi kabinou a ambul. prostorem); držák trvale napájen ze zástavbového akuínulátom
neprůsvitná roletka v kabině řidiče nad oknem přepážky k zabránění oslnění řidiče
dodání a montáž výstraiého zařízeni - světe?né výstražné zařízení modré a červené barvy a siréna
s celkovým výkonem min.lOOW a tlakem sirény min. 120 dB - vše integrováno v přední střešííi
plastové aerodynamické nástavbě
přepínání 3 zvuků sirény na volantu řidiče
signalizace otevřených dveří - umístění na panelu přístrojové desky řidiče
dodání a montáž výstražného světelného zařízení modré a červené barvy, dvěma oranžovými světly a
jednoho pracovního světla uprostřed, vše integrováno do zadní plastové střešní aerodynamické
nástavby
přední výstražná modrá a červená světla LED uínístěná v přední masce - možnost samostatného
vypnutí na panelu přístrojové desky řidiče

4/10



PŘ?Ír.ow č. 1 KS:

PODROBNÁ SPECIFIKACE pŘ?n»mĚru
výstražná světelná zařízení budou rozmístěna tak, aby všechna červená světla byla v levé polovině
vozidla

pomocné venkovní osvětlení prostoru u boků vozidla - 4 ks pracovních led světel (každé světlo
s min. 3 vysoce svítivými LED body) připevněné na zvýšené nástavbě, na každém boku vozidla 2 ks
předehřev motom umístěný na blolai motoru nebo v motorovém prostoru s předehřevem chladicí
kapaliny, popř. olejové náplně
nabíječka baterií 1 2V/ 1 8A pro dva akumulátory (oddělené dobíjení)
matování oken ambulantního prostoru max. do 2/3 výšky
dodání a montáž rýnky nad posuvnými dveřmi, která zabraňuje stékání vody do interiéru při dešti a
otevřených posuvných dveřích
prodlužovací kabel na 230 V v délce 15 m
přMsky na oba klíče s rozlišením dle vol. znaku (např. vypálení laserem do nerezových podložek)

1.2. Podrobná specifikace venkovního označení vozu
* venkovní označení vozu dle vyhl. č. 296/2012 Sb.
* venkovní označeni vozu dle obrazové dokumentace, která tvoří nedílnou součást této zadávací

dokurnentace a dále uvedeného slovnGio popisu parametni jednotlivých částí polepů:
samolepicí folie reflexní ve přední části vozu (kapoty), barva zelená, modrá, červená,
v kombinaci barev dle fota č. 1, šíře pruhu min. 10 cm
samolepicí folie reflexní na obou stranách střední boční části vozu a zadní části vozu,
v kombinaci barev dle nákresu, barva červená, zelená, modrá, šířka pruhu cca 25 cm, dle foto č. 2

- písmo v červeném poli reflexního pruhu modré, bíle olemováno, včetně znaku telefonu a č. 155
Boky vozidla pod červeným reflexnírn pásem polepit šachovnicí zeleno-žluté barvy z reflexního
materiálu s velikostí jednotlivých bloků 590 x 300 ínm ve dvou vodorovných pmzích, přičeínž dle
rozrněrů vozidla spodní pruh nemusí zachovat stanovených 300 mm

samolepicí folie reflexní, v kombinaci barev dle nákresu, ve zvýšené části střechy, plynule
přecházející do boční části obou stran vozu v šířce pruhu cca 10 cm, který se rozšiřuje dle foto
č.lač.2

samolepicí folie reflexní červená v horní části zadních dveřích vozu, dle nákresu, v šířce pruhu
cca 10 cm, foto č. 3
logo ZZS, průíněr knihu cca 40 cm, umístěné dle nákresu na přední části zvýsené střechy a obou
bocích vozu, foto č. l a č. 2
samolepicí folie s modrou hvězdou života na obou oknech zadních dveří, výška cca 30 cm, foto č.
3

znak telefonu a číslo 155 na zadních dveřích dle foto č. 3, barva černá, výška cca 15 cm
číslo vozu umístěné na levé přední horní části kapoty (legenda), pravém předním blatníku
a levých zadních dveřích dle foto č. 1, 2 a 3, barva černá, výška písma cca 9 cm
volací znak vozu na střeše, barva čemá, výška min. 25 cm
označení firmy ZDRAVOTNICKA ZÁCHRANNÁ SLUŽBA KRAJE VYSOČINA na obou
předních dveřích vozu dle foto č. 2, barva černá

Barevná kombinace venkovnfl?io označení vozu je navržena v jednotném odstínu. Je žádoucí, aby odstín
každé z barev, v nichž je polep navržen, byl vždy jednotný.

1.3. Požadované paraínetry kamerového systému a couvacích monitoni

Přední kamera

*

*

platný Atest 8SD
snímací čip CCD rozměru l/3" nebo větší
horizontální rozlišení 600řádků nebo více
citlivost O,0001 Lux
redukce šumu 3D DNR

5/10



PŘíí-o»x č. 1 KS:

PODROBNÁ SPECIFIKACE pŘ?nnmru

digitální WDR
digitální přepínání DEN/NOC
nastavenf pomocí OSD a joysticku na kaíneře
tvar doutníku, průíněr 23mm, délka 75mm nebo menší
krytí IP67 nebo lepší
světelnost objektivu F2.O nebo lepší při ohniskové vzdálenosti 6mm
napájení 12V +/-10%
odběr lOOmA nebo menší

sdmžený vývod napájení i videosignálu kabelem černé barvy o pnuněru 2,5ínrn nebo meriším

Držák přední kamery

platný Atest 8SD
možnost fixace kamer s ohledem na otřesy ve vozidle
možnost natočení kamer v osách X/Y/Z

zajištění složeného panoraínatického obrazu ze 2ks karner bez soudkovitého zkreslení
antireflexní provedení, barva čemá matná, materiál nerez ocel
moiost lepení na vrstvené automobilové sklo se zajištěnou dilatační podložkou
rozměry umožňující skrytí drzáku s kamerami před zpětné zrcátko na čelnírn skle

í+

í+

*

í+

Zadní kamera

platný Atest El nebo ekvivalent
snímací čip CCD rozměru l/4" nebo větší
rozlišeríi 420 řá? nebo více ve standardu PAL

digitální přepínání DEN/NOC
úhel záběru diagonálně 120o
záběr aktivace 3 brzdového světla

umístění v ose střechy vozidla nad 3 brzdovým světlem
záběr od zadního nárazníku do vzdálenosti min. 6m od vozidla

možnost nastavení vertikálního úhlu s aretací min. ve 3 polohách
napájení 12V +/-lO%
odběr 125mA nebo menší

noční IR přisvětlení
krytí IP68 nebo lepší
zrcadlení obrazu horizontálně pro využití funkce couvací kamery
automatická kompenzace protisvětla a automatické vyvážení bílé

*

íí

@

*

*

Záznamové zařízení

platný Atest 8SD
vyjímatelný pevný disk v kontejneru s kapacitou až 1 TB
vyjmutí pevného disku z rekordéru pouze pro autorizované osoby s elektroríickým klíčem i při
odpojeném napájení zařízení
záznam obrazu s kompresf na pevný disk
proprietální formát záznamu znemožňující přehrání komerčními přehrávači (VLC apod.)
záznaín až ze 4 kamer
vnitřní modul GPS/GSM/WLAN

vestavěný 3G senzor přetížení v osách X/Y/Z s nastavitelnou citlivostí
pasivní chlazení
rozdělení záznatnu na oblast časové smyčky a alarínové oblasti
možnost záznamu až 2 kanálů audio a doplňkových dat GPS a data z 3G sensom
výstup na monitor s možností KVAD zobrazením
6 galvanicky oddělených vstupů, 4 releové výstupy
Indikace provozn?ího a chybových stavů pomocí indikačních LED diod
rozsah napájecího napětí 9 až 32V stejnosměrných

*

*

*

6/10



PŘíLOHA č. 1 KS:

PODROBNÁ SPECIFIKACE Ía»mm

záložní zdroj el. energie (baterie) pro zajištění provozu při poklesu napájecího napětí
odběr v režimu uspání IW nebo méně
rozsah pracovních teplot -40oC až +85oC
veškeré konektory automobilového pr?yslového provedení s jištěn?ím šrouby před vytažením
krytí IP42 nebo vyšší
možnost integrace s fleet management software

Kryt záznamového zařízení

platný Atest 8SD
možnost uzamčení mechanickým klíčem pro zvýsenou ochranu
zajištění mechanické ochrany rekordém a kabelí!iže před poškozením či vytržením
rozrněry umožňující instalaci do skříňky mezi přeí:Wmi sedadly
antireflexní provedení, barva čemá matná, materiál nerez ocel

Couvací monitor

platný Atest 8SD
kompatibilní s kaínerovým systémem
rozlišení min. 1440x234

úhlopříčka aktivrúo displeje 7"
LED podsvícení
možnost regulace podsvícení
rozsah napájecího napětí 10 až 30 V
příkon max. 5 W
paměť stavu zapnutí po přerušeni napájení
rozsah provozních teplot min. -20oC až 70oC
sdružený vývod napájení i videosignálu kabelem o průíněm max. 3,5 mm
barva černá matná

Držák monitoru

platný Atest 8SD
možnost fixace polohy monitoru s ohledem na otřesy vozidla
možnost vertikálního natočení monitoru v rozsahu 80o

možnost výškového nastavení v rozsahu 60 mm
barva černá, matná
možnost připevněni na horizontální konvexní plochy s nerovnoměrným zakřivením
dilatační podložka pro nerovnosti podkladového povrchu

1.4. Požadované parametry toughbooku

Toughbook
* toughbook s oddělitelnou klávesnicovou částí

česká klávesnice nebo klávesríice s polepy v českém rozložení kláves
dodání se dvěma akumulátory, pokud oddělitelná klávesnicová část dovoluje vložení druhého
akumulátom

display min. 10': max. 11,9': multidotykový IPS display, možnost práce se stylusem, popř.
v rukavicích

dosažená hodnota CPU MARK v testu na www.cpubenchmark.net: min. 2800
operační pamět' min. 8 GB, popř. více dle potřeb aplikace MZD
HDD s technologií SSD, min. 256 GB
integrovaná GPS, Wi-Fi a Bluetooth, Wi-Fi 802. 1l b/g/n
LAN port
4G LTE

*

*

*

*

7/10



PŘtrou,í č. 1 KS:

PODROBNÁ SPECIFIKACE pŘ?ía»mm

operační systém kompatibilní MS Windows 10 Pro
doba provozu baterie min. 6 hodin, technologie Hot-Swap
min. 2x USB port 3.0 a výše
konektor pro dokovací stanici
minimální požadované atesty na odolnost přístroje:

o krytí přístro3e: min. IP65
o odolnost: MIL-STD 810G

zadní kamera s rozlišenfm min. 8 MP

provozní teplota v rozsahu: min. - 25 oC až + 60 oC
hínotnost: max. 2 kg
součástí adaptér pro sú"ové napájení 230V
záruka: min. 36 měsíců

Zařízení musí být plně kompatibilní se stávajícím systémem Mobilru'ho zadávaní dat a s dokovacími
stanicemi PCPE-GJ20VO2, které jsou instalované ve vozidlech ZZS KV.

1..5. Požadované paraínetry ohřívače infuzních roztoků

í+

*

nepřetržitý ohřev protékající infúze v infuzním setu shodným s národními standardy
provozxú napětí 12 V
napájecí šňma se zástrí:kou do automobilové zásuvky 12V, délka min. 1,4 m
nastavení teploty v oC
nastavení teploty ohřevu v rozmezí 35 - 40 oC
maximální doba ohřevu na provozní teplotu 3 min.
přesnost nastavené teploty +/- l oC
alarm nízké a vysoké teploty
chrárúč přehřátí infúze
možnost provozu v rozrnezí teplot +5 oC až +30 oC
maximální hrnotnost 1 kg
možnost čištění a desirífekce povrchu běžnými desinfekčními prostředky
mohost připemění na tyc kruhového průřezu (průměr 22-25 mm)

Veškeré vybavení a zařízení dodávané dodmatelem bude nové, nepoužité.

Vpřípadě, že se v zadávací dokumentacž vyskytují konícrém[ typy zařízení nebo odkazy na výbavu sanitního
vozidla, jedná se pouze o stanovení minimálrú hranice požadovaných parametru. Dodmatelem mohou být
nabídnuta i jiná ekvžvalentní řešení, spbnufic/ minimálně tyto požadované parametry.

8/10



P&ow č. 1 KS:

PODROBNÁ SPECIFIKACE V 'W

PŘEDMETU

Fotografie sanitního vozu.'

l
l
l

l
l

l
l
l
l

a
l
l
l

l
1
l

l

l

1
J

r

j

l
s

k
?

1
k
??

'MM
[j:

?-?

l
l

il
Ii

4

k

j
j

í
l

.1
í
Á

J
I

l?'

r

-=-dl

k-=-.'==="' =,==i-i!'í=i-l

J

Wll:yut:I?ía*y: m '.'.:.iiiiíiíi
)ÍiÍ) ?:lÍiíiíilíií+lllí

lÍÍliíllllil!l:'
íiigii+lllill'

IÍ! ='il?+iiiiiiiiiliiia
iíil íli.
lill !Il%Ú'.'!III'!il%l.1l?i«-

li

l

í

L
i

?

J.' r' W
/

17 ';. %

%élq3
=í í-/

?
0'!

r
r

wm

)
)

l
i j
i

[

í

*i !

!!5J5 8807j
l

[ Fotoč. 1

9/10



PŘítoí-v č. 1 KS:

PODROBNÁ SPECIFIKACE pŘnnmru
i ? '% j p

Q

Thjfl,
j
?ffi
L

í
Q

rr-xí «?

777ll ffi? a I'lve Um - ,=a'l ?!?? íl1
I

íl - lúlÍ@??
JFoto č. 2

1

l
í

»
í

l

u?

w

l
l

i
l
*
l
l

*
'/

1 l
l

a 1
?

l
Il
l

I

l
l

l
I

Ž

/ m

roa
w

7 Q

ri
r m

í l

! l
l

J

7

l

»
l

l

l

l

l
s

i

i
í
i
s

1

í

l

l
l

s

h.,í,íí?, d
ř,

í
l
l
í
l

í
l

-?;l

-d
7

I
l
I

I

l J

í Fotoč.3 ]

j
l

l
l

l
l

l
i

10/10

s m m
l m a

M!!is
síímis
as í
i í


